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Pöytäkirjan nähtävilläpito 
 

Porvoon seurakuntayhtymän verkkosivuilla kahden viikon ajan 
julkaisemisesta.     

 
Todistaa 
 
 
 Pauliina Nyqvist, seurakuntasihteeri
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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
SN 14.01.2025 § 1    
      
 
 

Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
SN 14.01.2025 § 2    
      
 
 

Kokoukselle valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. Vuorossa ovat Riitta 
Ahola ja Jorma Anttila.  
 

Päätös Kokoukselle valittiin kaksi pöytäkirjantarkastajaa, Riitta Ahola ja Jorma 
Anttila. 
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Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
  
SN 14.01.2025 § 3    
      
 
 

Tämän kokouksen päätösehdotukset on valmisteltu seurakuntayhtymän 
lapsivaikutusten arviointi (LAVA) -ohjeistuksen mukaan (KJ 10:4). Jos 
päätöksellä on vähäistä merkittävämpiä vaikutuksia alle 18-vuotiaisiin, 
arviointi on kirjattu asian esittelyyn. 
 

Päätösesitys Esityslista hyväksytään kokouksen työjärjestykseksi sillä muutoksella, että 
ilmoitusasioiden kohta 1 siirretään kokouksen alkuun. 
 

Päätös Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi niillä muutoksilla, että 
ilmoitusasioiden kohta 1 siirrettiin kokouksen alkuun, ja lisäksi todettiin 
kaksi kokousasiaa sisältävä lisälista, joka käsiteltiin kokouksessa ennen 
ilmoitusasioita, sekä yksi lisäkohta ilmoitusasioihin. Ilmoitusasioihin 
lisättävä kohta siirrettiin ilmoitusasioiden kohdaksi 3. 
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Yhteisvastuukeräyspäälliköiden nimeäminen vuodeksi 2025 
  
SN 14.01.2025 § 4    
53/02.00.02/2024    
 
Selostus Yhteisvastuu viettää vuonna 2025 75-vuotisjuhlavuotta, ja juhlavuoden 

yhteistyökumppaneina toimivat Suomen evankelis-luterilaisen kirkon 
seurakunnat, Kirkon Ulkomaanapu ja Suomen Partiolaiset – Finlands 
Scouter ry. 
 
Vuoden 2025 Yhteisvastuukeräys vahvistaa nuorten mahdollisuuksia 
unelmoida ja rakentaa turvallista tulevaisuutta. Nuorten tulevaisuususko on 
elintärkeää, sillä se antaa heille luottamusta omiin mahdollisuuksiinsa. 
Ilman tasavertaisia lähtökohtia yhteiskunta jakautuu eriarvoisesti, jolloin 
toisilla on mahdollisuuksia ja toisilla ei. 

 
 Yhteisvastuukeräyksen tuotosta 20 % menee Suomen Partiolaisten työn 

tukemiseen. Kerättyjen varojen avulla poistetaan muun muassa 
taloudellisia esteitä, jotta mahdollisimman moni nuori voisi osallistua 
partiotoimintaan, kuten leireille ja retkille, sekä hankkia tarvittavia 
varusteita. Lisäksi kehitetään uusia tapoja tavoittaa nuoria, joilla ei vielä ole 
merkityksellistä harrastusta. Näin vahvistetaan yhteisöllisyyttä, tunne- ja 
turvataitoja sekä moninaisuuden ymmärtämistä. 

 
 30 % tuotoista ohjataan Suomen evankelisluterilaisille seurakunnille kunkin 

seurakunnan oman alueen nuorten tukemiseen sekä muuhun paikallisesti 
tehtävään sosiaaliseen auttamistyöhön kaikkein heikoimmassa asemassa 
olevien hyväksi. 

 
 Kansainvälisesti Yhteisvastuukeräys tukee (50 %) Kirkon Ulkomaanavun 

katastrofirahastoa, joka tarjoaa elintärkeää apua maailman kriisialueilla. 
Keräysvaroilla mahdollistetaan esimerkiksi nuorten koulunkäynnin 
jatkuminen kriisialueilla ja rakennetaan heille parempia edellytyksiä 
turvalliselle ja toiveikkaalle tulevaisuudelle. 
 
Uusi Yhteisvastuukeräyskausi alkaa perinteisesti kynttilänpäivänä, 
2.2.2025. 
 
 
Yhteisvastuukeräyksen toteuttaminen Porvoon suomalaisessa 
seurakunnassa 
 
Porvoon suomalaisessa seurakunnassa on valittu keräyspäälliköiksi 
diakoniajohtaja Pasi Nieminen ja diakoniatyöntekijä Elisabeth Bariskin 
sekä partiopappi seppona toimiva Maiju Halmela.  

 
 Seurakuntaneuvostolle ehdotetaan, että se edellisvuosien tapaan 

perustaisi projektiryhmän suunnittelemaan, koordinoimaan ja ennen 
kaikkea toteuttamaan Yhteisvastuukeräystä Porvoossa. Ryhmän 
toimintaan ja erilaisten Yhteisvastuu-tapahtumien ja -tempausten 
toteutukseen osallistuu myös työntekijöitä tarpeen mukaan eri työaloilta ja 
tiimeistä. Ryhmälle esitetään, että se tekisi tiivistä yhteistyötä partiolaisten 
kanssa, nyt kun keräyksen kotimaankohteena ovat partiolaiset.  
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 Kokouksessa palautetaan mieliin viime vuoden projektiryhmän toimintaa, 

käydään läpi, miten ryhmä kootaan ja annetaan evästystä sen toiminnalle. 
Keräyspäälliköiden edustus on paikalla kokouksessa tämän pykälän ajan 
ja osallistuu keskusteluun. 
 
 
Yhteisvastuun aloituswebinaari vapaaehtoisille ke 15.1.2025 klo 17–
18  

 
 ”Toimitko vapaaehtoisena lipas- tai listakerääjänä, oletko mukana 

järjestämässä Yhteisvastuu-tapahtumaa tai kannustatko ihmisiä 
lahjoittamaan omaan digilippaaseesi? Tämä webinaari on sinua varten! 
Yhteisvastuun vapaaehtoisille suunnatussa webinaarissa kuulet 
keräyksestä ja juhlavuoden teemasta ja saat uusia ideoita keräyksen 
vapaaehtoisena toimimiseen.” 
 
Linkki Yhteisvastuun järjestämään webinaariin jaetaan sähköpostitse 
osallistumisesta kiinnostuneille seurakuntasihteerin kautta. 
 

Päätösesitys Seurakuntaneuvosto  
 
1. nimeää Yhteisvastuu-keräyksen keräyspäälliköiksi diakoniajohtaja Pasi 
Niemisen, diakoniatyöntekijä Elisabeth Bariskinin ja partiopappi Maiju 
Halmelan. 
 
2. päättä perustaa Yhteisvastuukeräyksen projektiryhmän ja antaa asian 
käsittelyn yhteydessä evästyksen sen perustamiselle. 
 

Asian käsittely Keräyspäälliköt Pasi Nieminen, Elisabeth Bariskin ja Maiju Halmela 
esittelivät lyhyesti Yhteisvastuu-keräyksen ja tämänvuotisena kotimaan 
keräyskohteena olevaa partiotoimintaa. Porvoon Polunlöytäjät on suurin 
paikallinen lippukunta, josta on otettu jo yhteyttä keräyspäälliköihin 
Yhteisvastuukeräyksen yhteistyön tiimoilta. 

 
 Varojen jakautuminen muuttuu tänä vuonna: Kotimaahan jää yhteensä 50 

% keräystuotosta, katastrofirahastoon lahjoitetaan 50 %. 
 
 Juhlavuoden teemoiksi nousivat nuorten unelmointi ja tulevaisuususko. 
 
 Seurakunnan Yhteisvastuu-keräyksen suunnitelmia: 
 

• Tuomiorovastilassa järjestetään Yhteisvastuukeräyksen 
aloituspäivänä, kynttilänpäivänä 2.2.2025, kirkkokahvit, joihin myös 
partiolaiset osallistuvat. Heitä haastatellaan unelmista ja partiosta 
sekä siitä, mikä partiotoiminnassa luo uskoa tulevaisuuteen. 

• Porvoon valoissa Yhteisvastuukeräys tulee olemaan esillä, kuten 
edellisinäkin vuosina. 

• Maaliskuun perhetapahtumassa Gammelbackassa nostetaan esiin 
Yhteisvastuukeräys ja partiolaiset ovat myös tulossa mukaan 
toteuttamaan tapahtumaa. 

• Linnankosken patsaan lakituksessa vappuaattona on lipaskeräys. 
• Halmelan ja Jari Oksasen rippikouluryhmä järjestää Yhteisvastuun 

pop up -kahvilan. 
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• Uutena suunnitelmana on kuntopolkuhaaste. Porvoon 
Salibandyseurasta on oltu yhteydessä Anni Kuivalaan, ja yhden 
ottelun tuottoa on ehdotettu lahjoitettavaksi 
Yhteisvastuukeräykseen.  

• Linnunpönttöjen huolto Karijärvellä Yhteisvastuu-teemalla. 
• Partiomessu yhteistyössä partiolaisten kanssa myöhemmin tänä 

vuonna. 
Yhteisvastuukeräyspäälliköiden muistio kaikista tähänastisista 
suunnitelmista liitetään Seurakuntaneuvoston Teams-alustalle. 

 
 Seurakuntaneuvosto kiitti keräyspäälliköitä hyvistä suunnitelmista ja totesi, 

että Porvoossa partiotoiminta on ilahduttavan kiinteässä yhteydessä 
seurakuntaan. 

 
 Seurakuntaneuvosto esitti myös uusia ideoita keräyksen toteuttamiseen: 

 
• Kaksi vuotta sitten järjestetyssä Yhteisvastuun Learning Caféssa oli 

hyvin osallistujia, mutta viime vuonna tilaisuuteen ei löytynyt 
osallistujia. Tänä vuonna voitaisiin järjestää pienimuotoisempi 
suunnittelutilaisuus. Vuoden 2023 tulokset käydään myös läpi.  

• Yhteisvastuu- WhatsApp-ryhmää päivitetään, siihen voi ilmoittautua 
mukaan ja halutessaan myös koska tahansa poistua ryhmästä. 

• Liikunnallinen Yhteisvastuu-tempaus herätti innostusta. Esitettiin 
ideat urheilukentän kiertämisestä vuoroissa kävellen yhden 
vuorokauden ajan (esimerkki Luumäen seurakunnasta) sekä 
kuntoporrashaasteesta (esimerkki Sipoon seurakunnasta). 
Jokaisesta kierroksesta tai noususta lahjoitettaisiin esimerkiksi yksi 
euro Yhteisvastuukeräykseen. 

 
 

 
 Anna Talvitie poistui kokouksesta pykälän käsittelemisen aikana, klo 19.30. 

 
Päätös Seurakuntaneuvosto  

 
1. nimesi Yhteisvastuu-keräyksen keräyspäälliköiksi diakoniajohtaja Pasi 
Niemisen, diakoniatyöntekijä Elisabeth Bariskinin ja partiopappi Maiju 
Halmelan. 
 
2. päätti perustaa Yhteisvastuukeräyksen projektiryhmän ja antaa asian 
käsittelyn yhteydessä evästyksen sen perustamiselle. 
 

 
Liitteet 

1 YV-Suunnittelukokous 20.11.2024 muistio 
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Hankintavaltuudet 2025 
 
 
  
YKN 14.11.2024 § 151  
  
 
Valmistelu Vs.hallintojohtaja Paula Raitis, puh. 040 684 4088 

Taloushallinnon asiantuntija Eija Ala-Ranta, puh. 040 7361 135 
Kiinteistö- ja hankintapäällikkö Krista Jussila, puh. 040 4889 009 
 
 

Selostus Porvoon seurakuntayhtymän talousarvion ja toiminta- ja 
taloussuunnitelman täytäntöönpano-ohjeen mukaan yhteinen 
kirkkoneuvosto päättää seurakuntayhtymän osalta hankintavaltuuksista. 
Molempien seurakuntien seurakuntaneuvostot päättävät omien 
määrärahojensa osalta hankintavaltuuksista. Seurakuntien ja 
seurakuntayhtymän hankintavaltuuksien tulee olla linjassa keskenään. 
Menettelytavat määritellään yhteisesti yhteisen kirkkoneuvoston toimesta, 
joka vastaa seurakuntien talouden hoidosta. 
 
Hankintalaki on astunut voimaan 1.1.2017. Hankintalain EU:n kynnysarvot 
ovat muuttuneet 1.1.2022 alkaen. Komissio päivittää kynnysarvoja kahden 
vuoden välein Euroopan komission delegoiduilla asetuksilla. Kansallisiin 
kynnysarvoihin päivityksellä ei ole vaikutusta. 
 
Hankintalain mukaiset kansalliset kynnysarvot (ilman arvonlisäveroa) ovat 
1.1.2024 alkaen seuraavat: 
Tavara- ja palveluhankinnat ja suunnittelukilpailut  60 000 € 
Sosiaali- ja terveyspalvelut 400 000 € 
Rakennusurakat 150 000 € 
Käyttöoikeussopimukset 500 000 € 
 
EU-kynnysarvot (ilman arvonlisäveroa) ovat 1.1.2024 alkaen: 
Tavara- ja palveluhankinnat ja suunnittelukilpailu 221 000 € 
Rakennusurakat 5 538 000 € 
 
Hankintalaissa säädellään kilpailuttamismenettelyistä ja 
toimintavelvoitteista, joilla julkisen viranomaisen ja muiden lain 
soveltamisalaan kuuluvien hankintayksiköiden on hankinnoissaan 
noudatettava. Hankintoja suoritettaessa on ratkaisujen perustuttava 
syrjimättömyyden, yhdenvertaisuuden, avoimuuden ja suhteellisuuden 
periaatteiden noudattamiseen. Hankintalaki ei koske alle 60 000 euron 
hankintoja, mutta samoja periaatteita tulee noudattaa myös pienempien 
hankintojen osalta. 
 
Yhteismäärältään yli 5 000 euron tavarahankintapäätökset ja yli 15 000 
euron palveluhankintapäätökset on Porvoon seurakuntayhtymässä 
(kirkkoherrat; edellyttää seurakuntaneuvoston päätöstä, hallintojohtaja, 
päälliköt/työalavastaavat) tehtävä kirjallisina ja päätöksen tehneen 
viranhaltijan on pidettävä niistä kirjallista päätösluetteloa. Päätökset 
numeroidaan vuositasolla erilliseksi numerosarjaksi. Päätökset ovat julkisia 
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ja ne on ilmoitettava tiedoksi seurakuntaneuvostoille seurakuntien osalta ja 
yhteiselle kirkkoneuvostolle seurakuntayhtymän osalta. 
Seurakuntaneuvostoilla ja yhteisellä kirkkoneuvostolla on siirto-oikeus 
viranhaltijoiden päätöksistä. 
 
Kuluvana vuonna 2024 hankintavaltuudet ovat olleet seuraavat: 
1. Hallintojohtajan hankintavaltuus on 60 000 €. 
2. Kirkkoherrojen hankintavaltuus on 40 000 €. 
3. Kiinteistö- ja hankintapäällikön sekä hautaustoimenpäällikön 

hankintavaltuus on 40 000 €. 
4. Kiinteistötoimen työnjohtajan ja hautaustoimen työnjohtajan 

hankintavaltuus on 20 000 € 
5. Eri työmuotojen ja työalavastaavien talousarviomäärärahoista 

vastaavien hankintavaltuudet ovat 5 000 € tavarahankinnoissa ja 
15 000 euroa palveluhankinnoissa.  

 
 

Esittelijä Vs. hallintojohtaja: 
 

Päätösesitys Yhteinen kirkkoneuvosto päättää, että kokonaisarvoltaan yli 5 000 euron 
tavarahankinnoista ja yli 15 000 euroa palveluhankinnoista on tehtävä 
kirjallinen, juoksevasti numeroitu viranhaltijapäätös, joka on toimitettava 
seurakuntaneuvostolle/yhteiselle kirkkoneuvostolle tiedoksi. 
Luottamuselimillä on siirto-oikeus alaisensa henkilökunnan päätöksistä. 
Hankinnan suorittaminen edellyttää aina, että tarkoitusta varten on 
olemassa määräraha (päättäjällä vastuu rahojen käytöstä). 
 
Hankintavaltuudet v. 2025 ovat seuraavat: 
1. Hallintojohtajan hankintavaltuus on 60 000 €. 
2. Kirkkoherrojen hankintavaltuus on 40 000 €. 
3. Kiinteistö- ja hankintapäällikön sekä hautaustoimen päällikön 
hankintavaltuus on 40 000 €. 
4. Kiinteistötoimen ja hautaustoimen työnjohtajan hankintavaltuus on 
20 000 € 
5. Eri työmuotojen ja työalavastaavien talousarviomäärärahoista 
vastaavien hankintavaltuudet ovat 5 000 euroa tavarahankinnoissa ja 
15 000 euroa palveluhankinnoissa. 
 
Hankinnoista vastaavat henkilöt ovat vastuussa hankintalain säännösten 
tuntemisesta ja lain ja sisäisten hankintaohjeiden noudattamisesta. 
 
Eri työmuodoista ja työaloista vastaavat henkilöt ohjeistavat alaistensa 
hankinnat ja vastaavat siitä, että hankinnat suoritetaan järkevästi ja 
taloudellisesti. Alaisten hankintavaltuudet eivät voi olla esimiehen 
hankintavaltuuden suuruiset (luottamuselimiltä saatua toimivaltaa ei voi 
siirtää eteenpäin). 
 
Sisäistä valvontaa ja tarkastusta varten tulee esimiesten huolehtia siitä, 
että alaiset noudattavat yhteisen kirkkoneuvoston antamia hankintaohjeita 
ja -valtuuksia. 
 

Päätös Päätösesityksen mukaan.  
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Hankintavaltuuksia on syytä tarkastella uudelleen keväällä 2025 
yhteisessä kirkkoneuvostossa, kun uusi talous- ja hallintojohtaja on 
aloittanut virassaan. 

 
SN 14.01.2025 § 5    
55/02.06/2024    
 
Selostus Porvoon suomalaisessa seurakunnassa on hyvä noudattaa edellä 
 mainittua yhteisen kirkkoneuvoston vahvistamaa linjaa ja säilyttää 

hankintavaltuuksien määrät samoina kuin vuonna 2024. 
 
 

Päätösesitys Seurakuntaneuvosto 
 
1. merkitsee tiedoksi, että yhteinen kirkkoneuvosto on määritellyt 
kirkkoherrojen hankintavaltuudeksi 40 000 €. 
 
2. vahvistaa, että työmuotojen ja työalavastaavien hankintavaltuudet ovat 
vuonna 2025: 
- 5 000 euroa (ilman ALV) tavarahankinnoissa. 
- 15 000 euroa (ilman ALV) palveluhankinnoissa. 
 

Asian käsittely  
 

Päätös Seurakuntaneuvosto 
 
1. merkitsi tiedoksi, että yhteinen kirkkoneuvosto on määritellyt 
kirkkoherrojen hankintavaltuudeksi 40 000 €. 
 
2. vahvisti, että työmuotojen ja työalavastaavien hankintavaltuudet ovat 
vuonna 2025: 
- 5 000 euroa (ilman ALV) tavarahankinnoissa. 
- 15 000 euroa (ilman ALV) palveluhankinnoissa. 
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Ostolaskujen hyväksyjien nimeäminen vuodelle 2025 
  
SN 14.01.2025 § 6    
53/02.00.02/2024    
 
Selostus Liitteenä olevaan listaan on merkitty kunkin kustannuspaikan kohdalle 
 ostolaskujen hyväksyjä ja hänelle kaksi varahenkilöä. 
 
 Henkilöt perustuvat työntekijöiden tämänhetkisiin työ- ja 
 vastuualueisiin. 

 
Päätösesitys Seurakuntaneuvosto vahvistaa ostolaskujen hyväksyjät 1.1.2025 alkaen 

liitteenä olevan listan mukaisesti. 
 

Asian käsittely  
 

Päätös Seurakuntaneuvosto vahvisti ostolaskujen hyväksyjät 1.1.2025 alkaen 
liitteenä olevan listan mukaisesti. 
 

 
Liitteet 

2 Ostolaskujen hyväksyjät 1.1.2025 alkaen 
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Viranhaltijapäätökset 5.12.2024–8.1.2025 
  
SN 14.01.2025 § 7    
2/00.01.02/2025    
 
Selostus Porvoon suomalaisen seurakunnan viranhaltijapäätökset 5.12.2024–

8.1.2025 
 

 Kappalaisen henkilöstöpäätös § 1: Kertapalkkion maksaminen Panu-Matti 
Pöykölle 
 
Kappalaisen henkilöstöpäätös § 2: Kertapalkkion maksaminen Irina 
Pokelalle 
 
Kasvatuksen johtajan henkilöstöpäätös § 4: Heikki Näräsen palkkaaminen 
tarvittaessa töihin kutsuttavaksi palkkiotoimiseksi sijaiseksi keväällä 2025 
 
Kasvatuksen johtajan henkilöstöpäätös § 5: Kertapalkkion maksaminen 
Taina Virolaiselle 
 
Kirkkoherran henkilöstöpäätös § 10: Juha Partasen virkavapaus 10.3.–
13.4.2025 

 
 Kirkkoherran yleinen päätös § 20: Avustuksen (18 000 €) maksaminen 

Seurakunnan päiväkoti Lillat Porvoo Ry:lle seurakuntaneuvoston 
12.11.2024 tekemän päätöksen mukaisesti 
 
Kirkkoherran yleinen päätös § 21: Luvan myöntäminen uusille 
ehtoollisavustajille 
 
Kirkkoherran yleinen päätös § 22: Avustuksen (9 500 €) maksaminen 
Seurakunnan päiväkoti Lillat Porvoo Ry:lle seurakuntaneuvoston 
12.11.2024 tekemän päätöksen mukaisesti 
 
 

Päätösesitys Seurakuntaneuvosto merkitsee tiedoksi mainitut viranhaltijapäätökset ja 
toteaa päättäneensä olla käyttämättä siirto-oikeuttaan niiden osalta, kun 
seurakuntaneuvoston jäsenet eivät reagoineet viranhaltijapäätöksiin 
kahden vuorokauden aikana niiden ilmoittamisesta. 
 

Asian käsittely  
 

Päätös Seurakuntaneuvosto merkitsi tiedoksi mainitut viranhaltijapäätökset ja 
totesi päättäneensä olla käyttämättä siirto-oikeuttaan niiden osalta, kun 
seurakuntaneuvoston jäsenet eivät reagoineet viranhaltijapäätöksiin 
kahden vuorokauden aikana niiden ilmoittamisesta. 
 

 
Liitteet 

3 Viranhaltijapäätökset 5.12.2024-8.1.2025 
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Seurakuntaneuvosto § 8 14.01.2025 
 

 

 
Ilmoitusasiat 
 
SN 14.01.2025 § 8    
      
 
 

1. Nuorten miesten ja naisten muutokset arvoissa – nuorten miesten 
uskonnollisuuden nousu 

 
KTM Jaana Haapala tulee avaamaan PP-esityksen avulla 
seurakuntaneuvostolle pääkaupunkiseudulta kerättyä haastatteluaineistoa, 
jossa selvitetään nuorten miesten hengellisen liikehdinnän vaikuttimia, jotta 
voitaisiin ymmärtää, miten heitä on mahdollista kristinuskon ja 
evankelisluterilaisen kirkon piirissä kohdata. 
 
Tutkimuksessa on keskitytty niihin nuoriin miehiin, joita kristinusko ja siihen 
linkitetyt arvot edes jossain määrin puhuttelevat. Joukossa oli sekä 
uskonnollisia nuoria miehiä että henkilöitä, joilla oli löysempi suhde 
kristinuskoon. 
 
Tutkimus on tehty viime syksynä Tikkurilan seurakunnan tilauksesta ja sitä 
on hyödynnetty myös Kirkkohallituksessa.   
 
Kirkkoherra on laatinut oheisen koosteen ”Nuorten miesten ja naisten 
muutokset arvoissa – nuorten miesten uskonnollisuuden nousu”, jossa hän 
avaa Kirkon nelivuotiskertomuksen 2024 ja Nuorisobarometri 2023 
tuloksia. Siihen kannattaa etukäteen tutustua, sillä se helpottaa Haapalan 
kokouksessa esittämien tutkimustulosten sijoittamista laajempaan 
yhteiskunnalliseen arvojen muutokseen.  
 
Jaana Haapala pitää PP-esityksen kokouksen alussa. 

 
Asian käsittely: Seurakuntaneuvosto kävi vilkasta keskustelua Jaana Haapalan 

esityksestä. 
 

Keskustelussa nousivat esiin seurakunnan parisuhdetyö miehuuden 
teemojen käsittelyn kanavana sekä muiden työmuotojen mahdollisuudet 
ottaa nuoret miehet paremmin toiminnassa huomioon. Todettiin myös, että 
keskimäärin seurakunnat tarjoavat enemmän erikseen naisille kuin miehille 
suunnattua toimintaa. 

 
Uskonto, katsomus ja kasvatus -tieteelliseen aikakauskirjaan on tulossa 
Haapalan artikkeli esityksessä käsitellystä aiheesta. 

 
Haapala pitää alustuksen aiheesta myös seurakunnan 
työntekijäkokouksessa 30.1.2025. 
 
 
2. Strategian laadintaprosessi kevään 2025 aikana 

 
Kirkkoherra avaa kokouksessa PP-esityksen avulla, miten uuden 
strategian laadintaprosessi etenee vuoden 2025 aikana työyhteisössä. 
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Seurakuntaneuvosto § 8 14.01.2025 
 

 

Samalla on hyvä keskustella siitä, miten prosessia on hyvä käydä läpi 
jokaisessa seurakuntaneuvoston kokouksessa tämän vuoden aikana.  
 
Samalla kirkkoherra esittelee uuden organisaatiomallin kokonaisuutta, joka 
esitellään koko henkilöstölle 16.1.2025.  

 
Asian käsittely: Kirkkoherra avasi kokouksessa PP-esityksen avulla organisaatiorakenteen 

uudistusta ja kertoi suullisesti myös siitä, miten strategian laadinta etenee 
kevään 2025 aikana ja kuinka tärkeää on alkusyksystä järjestää 
seurakuntaneuvoston ja työntekijöiden yhteinen seminaari. 
 
Anu Harjumaaskola kiitti, että sekä nykyisen että edellisen 
seurakuntaneuvoston viestiä on kuultu organisaatiouudistusta 
suunniteltaessa. Hän kiinnitti myös huomiota vapaaehtoisuuden ja 
vapaaehtoistoiminnan sanoittamiseen tämänhetkisessä 
organisaatiouudistusesityksessä ja esitti, että vapaaehtoisten kutsuminen 
ja heistä kiinni pitäminen tulisi nostaa vapaaehtoisuutta sanoittaessa 
selkeämmin keskiöön. 

 
Teemu Liikalan kysymyksen jälkeen todettiin, että kyseessä on linja- ja 
prosessiorganisaation yhdistelmä. Aiempaan organisaatiomalliin verrattuna 
uutta on lähiesihenkilötyön työparityöskentely, joka tällä hetkellä onkin ollut 
käytössä jo kasvatuksen työalalla. Uutta on myös yhteistoimintaryhmä 
YTRYn muuttuminen suurempaa päätäntävaltaa käyttäväksi 
johtoryhmäksi.  

 
Kun kokouksessa esitetty kirkkoherran PowerPoint 
organisaatiouudistuksesta on käsitelty työntekijäkokouksessa 16.1.2025, 
se jaetaan myös seurakuntaneuvoston Teams-kanavalle.  

 
Seurakuntaneuvosto keskusteli myös muutoksen kipukohdista. Muutoksen 
uskotaan selkeyttävän työyhteisön pelisääntöjä. 

 
Kirkkoherra avasi lyhyesti organisaatiomuutoksen käsittelyä työyhteisössä. 
Keskusteltiin myös suunnitteilla olleesta työntekijöiden ja 
seurakuntaneuvoston yhteisestä strategiaseminaarista, jollainen 
järjestettäisiin syyskaudella viikonloppuaikaan. Tästä lähetetään 
seurakuntaneuvoston jäsenille ja työntekijöille lisätietoa mahdollisimman 
pian. 
 
 
3. Suorituslisien arviointiperusteiden käsittely 

seurakuntaneuvostossa 10.12.2024 (§ 74) ja niiden tuleva käsittely 
yhteisessä kirkkoneuvostossa 16.1.2025 (§ 4) sekä sen vaikutus 
seurakuntaneuvoston joulukuun kokouksessa tekemään 
päätökseen   
 

Asian käsittely: Kirkkoherra avasi asiaa lyhyesti suullisesti ja lähettää erillisen tiedotteen 
seurakuntaneuvostolle YKN:n 16.1.2025 kokouksen päätöksen jälkeen. 
Asia tuodaan vielä seuraavan seurakuntaneuvoston 11.2.2025 kokouksen 
käsiteltäväksi. 
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Seurakuntaneuvosto § 8 14.01.2025 
 

 

Timo Ågren poistui kokouksesta pykälän käsittelyn aikana, klo 20.06. 
 
 
4. Lähetyspiirin vetäjän ja kirkkoherran yhdessä laatima kannanotto 

lähetysyhdistyksen hallitukselle (luottamuksellinen) 
 
Lähetyspiirin vetäjä ja kirkkoherra ovat yhdessä laatineet luottamuksellisen 
kannanoton lähetysyhdistyksen hallitukselle, mikä tuodaan 
seurakuntaneuvostolle tiedoksi. 
 
Kannanotto on luettavissa seurakuntaneuvoston Teams-kanavan 
tiedostoista. 

 
Asian käsittely: Seurakuntaneuvosto kannatti kirjelmää ja yhtyy kannanottoon. 
 
 Teemu Liikala poistui kokouksesta ennen pykälän käsittelyä, klo 20.08. 

 
 
Ilmoitusasiat merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Ilmoitusasiat merkittiin tiedoksi. 
Liitteet 

4 Nuorten miesten ja naisten muutokset arvoissa  nuorten miesten 
uskonnollisuuden nousu 
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Porvoon suomalaisen seurakunnan graafisen ilmeen uudistus 
  
SN 14.01.2025 § 9    
61/06.00.01/2022    
 
Selostus Kirkkohallituksessa on vuoden 2024 aikana rakennettu kirkon uutta ilmettä. 

Tämän myötä kirkon visuaalista ilmettä on pyritty yhdenmukaistamaan, 
jotta kirkko näyttäytyisi yhtenäisenä toimijana pirstaloituneessa 
viestintäkentässä. 
 

 • Kirkkohallituksen täysistunto hyväksyi 16.4.2024 ilmeen uudistusprojektin 
ensimmäisen vaiheen, joka sisältää saavutettavan väripaletin, 
piktogrammi-kokoelman aloituspaketin sekä linjauksen taustakuvioiden 
käyttämisestä. 
 

 • Kirkkohallituksen täysistunto hyväksyi 17.9.2024 Kohti yhteistä ilmettä -
projektin toisen vaiheen eli Suomen evankelis-luterilaisen kirkon yhteisen 
uudistetun logon sekä seurakuntien uuden logomallin. 
 

 Porvoon suomalaisessa seurakunnassa on päätettävä, siirrymmekö 
käyttämään yhteistä ilmettä, joka on esitelty liitteenä olevassa koosteessa. 
Seurakuntien viestijät ovat yhdessä todenneet, että siirtyminen on järkevää 
tehdä yhdessä. Porvoon ruotsinkielisen tuomiokirkkoseurakunnan 
seurakuntaneuvosto on tehnyt 10.12.2024 pitämässään kokouksessa 
(kokous 11/2024, § 138) päätöksen siirtymisestä yhteiseen ilmeeseen. 

 
 Porvoon suomalaisen seurakunnan kohdalla muutos vaikuttaisi erityisesti 

logoon, sillä muilta osin graafisesta ilmeestä ei seurakunnassa ole 
aikaisempaa päätöstä. 
 

Päätösesitys Seurakuntaneuvosto päättää, että Porvoon suomalaisessa seurakunnassa 
siirrytään käyttämään Kirkkohallituksen 17.9.2024 päätöksen mukaista, 
kokonaiskirkon yhteisen ilmeen mukaista logoa sekä muuta visuaalista 
ilmettä. 
 

Asian käsittely Pekka Laukkarinen kiitti, että risti on nyt logomallissa selkeästi keskiössä. 
 

Päätös Seurakuntaneuvosto päätti, että Porvoon suomalaisessa seurakunnassa 
siirrytään käyttämään Kirkkohallituksen 17.9.2024 päätöksen mukaista, 
kokonaiskirkon yhteisen ilmeen mukaista logoa sekä muuta visuaalista 
ilmettä. 
 

 
Liitteet 

5 Kirkon yhteinen ilme - Seurakuntaneuvostolle 
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Eron myöntäminen perhetyön yhteisötyöntekijä Niina Tarvoselle ja varhaiskasvatuksen 
henkilöstövajeen täyttäminen 
  
SN 14.01.2025 § 10    
61/01.01.03/2023    
 
Selostus Niina Tarvonen on 14.1.2025 anonut kirkkoherra Pontus Salmelta 

sähköpostitse eroa määräaikaisesta perhetyön yhteisötyöntekijän 
tehtävästä Porvoon suomalaisessa seurakunnassa. Viimeinen 
työssäolopäivä olisi 28.2.2025. Määräaikaisen työsuhteen kesto on 
1.11.2023–1.10.2026. 
 
Tällä hetkellä suomalaisen seurakunnan kasvatuksen työalalta on pois 
kaksi varhaiskasvatuksen työntekijää, ja Tarvosen erottua jäljelle jää 1,5, 
varhaiskasvatuksen työntekijää. 
 

Päätösesitys Seurakuntaneuvosto 
 
1. myöntää Niina Tarvoselle eron määräaikaisesta perhetyön 
yhteisötyöntekijän tehtävästä 29.2.2025 alkaen. 
 
2. myöntää kasvatuksen johtaja Heli Niemiselle oikeuden täyttää 
henkilökuntavajetta viranhaltijapäätöksellä maaliskuusta syyskuun 
puoliväliin asti. 
 
3. merkitsee tiedoksi, että kasvatuksen työalan ensi syksyn toiminnasta 
varhaiskasvatuksen osalta tuodaan kevään aikana selvitys 
seurakuntaneuvostolle. 
 

Asian käsittely Päätösesityksestä korjataan virheellinen päivämäärä. 
 

Päätös Seurakuntaneuvosto 
 
1. myönsi Niina Tarvoselle eron määräaikaisesta perhetyön 
yhteisötyöntekijän tehtävästä 1.3.2025 alkaen. 
 
2. myönsi kasvatuksen johtaja Heli Niemiselle oikeuden täyttää 
henkilökuntavajetta viranhaltijapäätöksellä maaliskuusta syyskuun 
puoliväliin asti. 
 
3. merkitsi tiedoksi, että kasvatuksen työalan ensi syksyn toiminnasta 
varhaiskasvatuksen osalta tuodaan kevään aikana selvitys 
seurakuntaneuvostolle. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 1, § 2, § 3, § 4, § 5, § 6, § 7, § 8, § 9, § 10 
 
MUUTOKSENHAKUKIELTO 
 
 
Seuraavista päätöksistä ei kirkkolain (652/2023) 12 luvun 4 §:n mukaan saa tehdä kirkollisvalitusta eikä oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetun lain (808/2019) 2 luvun 6 §:n 2 momentin nojalla hallintovalitusta, koska päätös koskee vain 
valmistelua tai täytäntöönpanoa. Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016 hankintalaki) 
146 §:n 2 momentin 1 kohdan mukaan hankintalain mukaista valitusta ei voi tehdä päätöksestä tai muusta ratkaisusta, joka 
koskee yksinomaan hankintamenettelyn valmistelua. 
 
 
 Liitetään otteeseen/päätökseen 


